令和 4年８月５日

報 道 関 係 各 位

おりもの感謝祭一宮七夕まつり協進会事務局長 岡本 哲也

第６７回おりもの感謝祭一宮七夕まつり「人出」の発表について（お知らせ）

日頃は、おりもの感謝祭一宮七夕まつりについてご理解とご協力を賜り、厚く御礼
申し上げます。
本年の七夕まつり期間中の「人出」について、下記のとおりお知らせいたします。

記

                              単位：人

第 67 回 R04（2022）

人 出 天 気

初 日（木） １５９，０００ 晴

２日目（金） １９０，０００ 晴

３日目（土） １８０，０００ 晴

最終日（日） １８６，０００ 晴

合  計 ７１５，０００

データ提供：KDDI・技研商事インターナショナル「KDDI Location Analyzer」 ※au スマートフォンユーザーの

うち個別同意を得たユーザーを対象に、個人を特定できない処理を行って集計しております。KDDI Location

Analyzer は 20 代以上の人流データ分析が可能。10 代については協進会により集計

（お問合せ先）
おりもの感謝祭一宮七夕まつり協進会事務局（活力創造部観光交流課内）
ＴＥＬ：0586-28-9131 担当：岡本、臼井